פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
2. י.ק

המשיבות

פסק דין

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופטת הבכירה ש' לארי-בבלי) שניתן
בת.פ. 57048-06-14.

בהכרעת הדין מיום 8.1.17 הרשיע בית המשפט את המערער, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות שיוחסו לו בכתב
סעיף 452 לפי במזיד לרכוש היזק העונשין, תשל"ז-1977; לחוק סעיף 379 לפי והן: תקיפה סתם האישום,
לחוק האמור; איומים לפי סעיף 192 לחוק האמור; ושימוש בכוח או באיומים למנוע מעצר - לפי סעיף 47(א)

לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח משולב], תשכ"ט-1969 ביחד עם סעיף 25 לחוק העונשין.

בגזר הדין מיום 29.1.18 הטיל בית המשפט על המערער את העונשים הבאים: 3 חודשי מאסר לריצוי בפועל; 4
חודשי מאסר על תנאי; קנס בסך 1,000 ₪; ופיצוי למתלוננת בסך 5,000 ₪.

הערעור על הכרעת הדין

2. בכתב האישום שהוגש נגד המערער לבית המשפט השלום, הואשם המערער בכך שבלילה שבין 3.7.12
ל-4.7.12, בפאב "++++" בירושלים, הוא תקף את אחראית המשמרת י.ל.

ביום עונשו, לריצוי (רמלה), מרכז מחוז מפקדת שירות, עבודות על הממונה לפני יתייצב המערער
.20.2.19

ב"כ המשיבה 1 יוודא כי העתק פסק הדין יומצא למשיבה 2.

מזכירות בית המשפט תמציא פסק הדין לב"כ הצדדים ותוודא טלפונית קבלתו בידם. כן תמציא את פסק הדין
לממונה על עבודות שירות (מפקדת מחוז מרכז).

ניתן היום, כ"ה טבת תשע"ט, 02 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.

רם וינוגרד, שופט אריה רומנוב,
שופט

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת